
 

 

 

ВИКОНАВЧА ДИРЕКЦІЯ  

ФОНДУ ГАРАНТУВАННЯ ВКЛАДІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ 

 

РІШЕННЯ 

 

 06.08.2018                                          м. Київ                         № 2192 
Про визнання таким, що втратило 

чинність, рішення виконавчої дирекції  

Фонду гарантування вкладів фізичних  

осіб від 13 березня 2017 року № 979 

  

Відповідно до пункту 10 частини першої статті 12 Закону України «Про систему 

гарантування вкладів фізичних осіб» виконавча дирекція Фонду гарантування 

вкладів фізичних осіб 

ВИРІШИЛА: 

1. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчої дирекції 

Фонду гарантування вкладів фізичних осіб від 13 березня 2017 року № 979 

«Щодо пілотного проекту щодо реалізації активів (майна) банків, що 

ліквідуються», зареєстроване в Міністерстві юстиції України 30 березня 2017 

року за № 433/30301 (зі змінами). 

 2. Відділу стратегії та нормативно-методологічного забезпечення разом з 

юридичним департаментом забезпечити подання цього рішення до Міністерства 

юстиції України для державної реєстрації. 

 3. Це рішення набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 4. Відділу зв’язків з громадськістю та фінансової просвіти забезпечити 

розміщення цього рішення на офіційній сторінці Фонду гарантування вкладів 

фізичних осіб у мережі Інтернет після його державної реєстрації. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

директора-розпорядника С.В. Рекрут.  

 

Директор-розпорядник К.М. Ворушилін 
 


